[bookmark: bookmark0]
Отдел образования администрации
муниципального образования Адамовский район

	Номер документа
	Дата составления

	338
	22.11.2021 г.

ПРИКАЗ
Об утверждении итогов муниципального этапа ВсОШ по предметам

           На основании приказов отдела образования администрации МО Адамовский район от 03.09.2021 г. № 243 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году в общеобразовательных организациях Адамовского района», № 243а «Об утверждении состава организационного комитета школьного и муниципального этапов, графика школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», от 16.09.2021 г. № 255 «Об утверждении состава предметно-методических комиссий, жюри  и апелляционной комиссии  школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников»,
приказываю:

1. Утвердить решение предметного жюри по  истории по итогам проведения муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников (Приложение 1).
2. Утвердить решение предметного жюри по  физической культуре по итогам проведения муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников (Приложение 2).
3. Утвердить  решение предметного жюри по  праву, определившего победителей и призёров муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников (Приложение 3).
4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МКУ «МФЦ» Веденееву И.А.

Начальник                                                                И.В.Осипова

Приложение 1
                МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ муниципального этапа ВсОШ
2021-2022 учебный год

	ИСТОРИЯ

	Шифр
	 Название школы
	Ф.И.О участника

	7 КЛАСС мах - 90
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома

	Ист:7-01-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Нурманова Нагима
	38
	1
	участник

	Ист:7 03-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Чехович Елизавета
	36
	2
	участник

	Ист:7-02-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Абрамова Кристина
	33
	3
	участник

	7 01 14
	МБОУ «Шильдинская СОШ»
	Здоник Никита
	33
	3
	участник

	8 КЛАСС мах - 90
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома

	8 01 06
	МБОУ «Елизаветинская СОШ»
	Душатова Амина
	44
	1
	участник

	8 01 07
	МБОУ "Калининская ООШ"
	Куздубаева Роза Сериковна
	43
	2
	участник

	ис8-01-13
	МБОУ « Теренсайская СОШ им. И.Ф. Павлова»
	Симиненко Ксения Андреевна
	38
	3
	участник

	ист:8-02-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Устимова Виктория
	33
	4
	участник

	ист:8-01-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Алдабергенова Карина
	28
	5
	участник

	 ист:8-01-11
	МБОУ "Совхозная ООШ"
	Кушербаев Давид Нурланович
	24
	6
	участник

	ист:8-01-02
	МБОУ "Адамовская СОШ № 2"
	Клименко Егор Сергеевич
	21
	7
	участник

	9 КЛАСС мах - 100
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома

	ИСТ:9-01-06
	МБОУ «Елизаветинская СОШ»
	Туйменов Нурлан
	54
	1
	призёр

	ист:9-01-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Кузина Мария
	35
	2
	участник

	ист:9-02-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Семенец Валерия
	26
	3
	участник

	10 КЛАСС мах - 100
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома

	Ист:10-02-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Стадник Юлия
	65
	1
	участник

	Ист:10-01-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Алиева Надира
	60
	2
	участник

	11 КЛАСС мах - 100
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома

	ИСТ: 11 01 03
	МБОУ «Аниховская СОШ»
	Идрисов Рахимжан Серикович
	66
	1
	победитель

	11 01 14
	МБОУ «Шильдинская СОШ»
	Сатмухамедова Адэлина
	54
	2
	участник

	11 02 14
	МБОУ «Шильдинская СОШ»
	Калманова Альбина
	51
	3
	участник

	Ист:11-01-01
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 имени  М. И. Шеменёва»
	Утисенов Алмаз
	21
	4
	участник

Приложение 2
                МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ муниципального этапа ВсОШ
2021-2022 учебный год
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

	7 КЛАСС

	МАЛЬЧИКИ

	 Название школы
	Ф.И.О участника
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома

	1
	МБОУ "Елизаветинская СОШ"
	 Аманжулов Азат
	43
	1
	участник

	2
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Васюткин Данила
	32
	2
	участник

	3
	МБОУ "Джарлинская ООШ"
	Суботчев Денис
	24
	3
	участник

	ДЕВОЧКИ

	1
	МБОУ « Теренсайская СОШ им. И.Ф. Павлова»
	Иванская Эльвира
	65
	1
	победитель

	8 КЛАСС

	ДЕВУШКИ

	1
	МБОУ "Аниховская СОШ"
	Берещенко Варвара
	43
	1
	участник

	2
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Куликова Варвара
	31
	2
	участник

	3
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 им.М.И. Шеменева»
	Галюк Виктория
	22
	3
	участник

	4
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 им.М.И. Шеменева»
	Русманова Ева
	6
	4
	участник

	ЮНОШИ

	1
	МБОУ "Теренсайская СОШ"
	Кенжебаев Жалгас
	63
	1
	призер

	2
	МБОУ "Теренсайская СОШ"
	Газымов Данияр
	60
	2
	призер

	3
	МБОУ "Елизаветинская СОШ"
	 Истеляев Анвар
	45
	3
	участник

	4
	МБОУ "Джасайская ООШ"
	Аманжулов Алан
	38
	4
	участник

	5
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Ильин Данил
	38
	5
	участник

	6
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 им.М.И. Шеменева»
	Наумов Егор
	23
	6
	участник

	7
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 им.М.И. Шеменева»
	Бастан Роман
	17
	7
	участник

	8
	МБОУ "Джасайская ООШ"
	Губаев Ринат
	5
	8
	участник

	9 КЛАСС

	ДЕВУШКИ

	1
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Танатарова Вероника
	65
	1
	победитель

	2
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Новикова Анна
	45
	3
	участник

	ЮНОШИ

	1
	МБОУ "Елизаветинская СОШ"
	Каюмов Мансур
	58
	2
	призер

	2
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Филатов Николай
	36
	4
	участник

	3
	МБОУ "Джасайская ООШ"
	Хаванский Руслан
	31
	5
	участник

	10 КЛАСС

	ДЕВУШКИ

	1
	МБОУ « Теренсайская СОШ им. И.Ф. Павлова»
	Домченкова Виктория
	61
	1
	призер

	2
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Сансызбаева Айнура
	60
	2
	участник

	3
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 им.М.И. Шеменева»
	Казгулова Камила
	37
	3
	участник

	4
	МБОУ "Комсомольская СОШ"
	Киржаева Кристина
	32
	4
	участник

	5
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 им.М.И. Шеменева»
	Ирманова Жания
	22
	5
	участник

	ЮНОШИ

	1
	МБОУ « Теренсайская СОШ им. И.Ф. Павлова»
	Баль Александр
	69
	1
	победитель

	2
	МБОУ "Елизаветинская СОШ"
	Ваганов Сергей
	55
	2
	участник

	3
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Игошин Виктор
	48
	3
	участник

	4
	МБОУ "Аниховская СОШ"
	Бушков Константин
	45
	4
	участник

	5
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 им.М.И. Шеменева»
	Исмагамбетов Асхат
	39
	5
	участник

	6
	МБОУ «Адамовская СОШ №1 им.М.И. Шеменева»
	Кустумов Тимур
	8
	6
	участник

	11 КЛАСС

	ЮНОШИ

	1
	МБОУ "Адамовская СОШ № 2"
	Рассоха Дмитрий Алексеевич
	71
	1
	победитель

	2
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Кенжемуханов Дамир
	51
	2
	участник

	Приложение 3
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ муниципального этапа ВсОШ
2021-2022 учебный год
ПРАВО

	 Название школы
	Ф.И.О участника
	Всего
	рейтинг
	тип диплома

	9 КЛАСС

	1
	МБОУ «Совхозная ООШ»
	Каримбаева Лейла Алексеевна
	37
	1
	участник

	11 КЛАСС

	1
	МБОУ "Адамовская СОШ № 2"
	Арне Георг Александрович
	34
	1
	участник

	2
	МБОУ «Аниховская СОШ»
	Идрисов Рахимжан Серикович
	32
	2
	участник

	3
	МБОУ "Адамовская СОШ № 2"
	Ишматова ДилараТалгатовна
	29
	3
	участник

	4
	МБОУ «Аниховская СОШ»
	Удербаева Диана Амралыевна
	25
	4
	участник

	5
	МБОУ «Аниховская СОШ»
	Шараха Арина Алексеевна
	23
	5
	участник

	6
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Кенжемуханов
	18
	6
	участник

	7
	МБОУ "Шильдинская СОШ"
	Струздин Захар
	16
	7
	участник